

(別表7)

支出伝票記録簿

当初交付額	¥ 600,000
最終交付額	¥ 600,000

政務活動費支出合計

¥ 581,184

自 令和3年 4月 1日
至 令和4年 3月 31日

(単位:円)

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
1	4	3	8. 資料購入費	山下	新聞購読料(3月分)	676	599,324
2	4	5	3. 広報費	山下	議会だよりNo.83号紙代	11,517	587,807
3	4	23	10. 事務費	山下	ガソリン代(4月分)	2,300	585,507
4	4	26	10. 事務費	山下	ipadプラン利用料(3月利用分)	4,952	580,555
5	4	26	8. 資料購入費	山下	新聞購読料(4月分)	1,783	578,772
6	4	28	8. 資料購入費	山下	書籍購入(地方財政六法追録746-755)	31,520	547,252
7	5	20	8. 資料購入費	山下	書籍購入(社会福祉六法追録990-996)	11,270	535,982
8	5	22	10. 事務費	山下	ガソリン代(5月分)	2,237	533,745
9	5	25	10. 事務費	山下	ipadプラン利用料(4月利用分)	4,952	528,793
10	5	28	8. 資料購入費	山下	新聞購読料(5月分)	1,783	527,010
11	6	25	10. 事務費	山下	ipadプラン利用料(5月利用分)	4,952	522,058
12	6	26	10. 事務費	山下	ガソリン代(6月分)	2,202	519,856
13	6	29	8. 資料購入費	山下	書籍購入(社会福祉六法追録997-1003) (地方財政六法追録756-758)	19,635	500,221
14	6	30	8. 資料購入費	山下	新聞購読料(6月分)	1,783	498,438
15	7	16	3. 広報費	山下	議会だよりNo.84号印刷代	86,625	411,813
16	7	26	10. 事務費	山下	ipadプラン利用料(6月利用分)	4,952	406,861
17	7	28	8. 資料購入費	山下	新聞購読料(7月分)	1,783	405,078
18	7	29	10. 事務費	山下	ガソリン代(7月分)	2,265	402,813
19	8	25	10. 事務費	山下	ipadプラン利用料(7月利用分)	4,953	397,860
20	8	27	10. 事務費	山下	ガソリン代(8月分)	2,135	395,725
21	8	28	8. 資料購入費	山下	新聞購読料(8月分)	1,783	393,942
22	9	15	8. 資料購入費	山下	書籍購入(社会福祉六法追録1004-1012)	15,426	378,516
23	9	27	10. 事務費	山下	ipadプラン利用料(8月利用分)	4,953	373,563
24	9	28	8. 資料購入費	山下	新聞購読料(9月分)	1,783	371,780
25	9	28	10. 事務費	山下	ガソリン代(9月分)	1,690	370,090
26	10	25	10. 事務費	山下	ipadプラン利用料(9月利用分)	4,953	365,137
27	10	27	3. 広報費	山下	議会だよりNo.85号印刷代	86,625	278,512

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
28	10	29	8. 資料購入費	山下	書籍購入(地方財政六法追録759-766) (社会福祉六法追録1013-1023)	45,356	233,156
29	10	29	10. 事務費	山下	ガソリン代(10月分)	2,347	230,809
30	10	30	8. 資料購入費	山下	新聞購読料(10月分)	2,831	227,978
31	11	16	10. 事務費	山下	ガソリン代(11月分)	1,740	226,238
32	11	25	10. 事務費	山下	ipadプラン利用料(10月利用分)	4,953	221,285
33	11	26	8. 資料購入費	山下	新聞購読料(11月分)	2,831	218,454
34	12	17	8. 資料購入費	山下	書籍購入(社会福祉六法追録1024-1036)	21,411	197,043
35	12	23	10. 事務費	山下	ガソリン代(12月分)	2,322	194,721
36	12	27	10. 事務費	山下	ipadプラン利用料(11月利用分)	4,953	189,768
37	12	27	8. 資料購入費	山下	新聞購読料(12月分)	2,831	186,937
38	12	28	3. 広報費	山下	議会だよりNo.86号印刷代	86,625	100,312
39	1	20	10. 事務費	山下	ガソリン代(1月分)	1,662	98,650
40	1	25	10. 事務費	山下	ipadプラン利用料(12月利用分)	4,953	93,697
41	1	28	8. 資料購入費	山下	新聞購読料(1月分)	2,831	90,866
42	2	25	8. 資料購入費	山下	書籍購入(地方財政六法追録767-776) (社会福祉六法追録1037-1047)	51,391	39,475
43	2	25	10. 事務費	山下	ipadプラン利用料(1月利用分)	4,952	34,523
44	2	25	10. 事務費	山下	ガソリン代(2月分)	2,395	32,128
45	2	28	8. 資料購入費	山下	新聞購読料(2月分)	2,831	29,297
46	3	11	8. 資料購入費	山下	書籍購入(早わかり公会計の手引き追録51号)	744	28,553
47	3	25	10. 事務費	山下	ipadプラン利用料(2月利用分)	4,951	23,602
48	3	29	10. 事務費	山下	ガソリン代(3月分)	1,955	21,647
49	3	30	8. 資料購入費	山下	新聞購読料(3月分)	2,831	18,816
50							
51							
52							
53							
54							
55							
56							
57							
58							
59							
60							